Genel Müdürlüğü Bağımsız Spor Federasyonlarının Çalışma Usul ve 

Esasları Hakkında Yönetmelik uyarınca 09 Kasım 2012 tarihinde Ankara 
Aktif Metropolitan otelde gerçekleştirilecek olan 3. Olağan Genel Kurulda 

Federasyon Başkanı olabilmek için başvuru yapacak adayların yatırması 
gereken adaylık başvuru ücreti 2500 TL (ikibinbeşyüz TL) olarak 

belirlenmiştir. 

19 Temmuz 2012 gün ve 28358 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 
Bağımsız Spor Federasyonlarının Çalışma Usul ve Esasları Hakkında 

Yönetmeliğin 11. maddesine göre adayların 30 Ekim 2012 saat 17:00’a 
kadar diğer evraklarla birlikte adaylık başvuru ücret makbuzunu da